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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72623405M

2. Data e Regjistrimit 23/02/2017
3. Emri i Subjektit G.F TERZIARIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Kici Thomai, 
Objekti nr. 686 me nr. pasurie 4/217-N3, Zyra me nr. 16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri prodhimi, tregtimi, sherbime, eksport – import. 

Sektoret: Kepuce dhe aksesoret e tyre – prodhim dhe tregtim, 
aktiviteti kryesore, edhe per te tretet, perfshire dhe 
materialet. Operacione ne pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme tregtare, kreditim dhe financim ne forme borxhi, 
te marri interest dhe te jete pjesemarres me bisnese qe kane 
objekt analog ose te ngjashem, te jap garanci reale, te jape 
borxhe dhe perkrahje ne favor te te treteve, te kryej veprime 
bankare te cfaredolloj natyre, te marr ose jap me qera shoqeri 
ose filjale te shoqerise.Kryerja e veprimeve bankare te çdo 
lloji, per dhenien dhe marjen e shoqerive me qira ose te 
shoqerive te kontrolluara nga shoqeria. Kryerja e 
ndermjetsimit, lehtesisht te operacioneve te tregtise si dhe te 
agjentit tregtar.
Fabrizio Giglioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2017                Deri: 22/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabrizioGiglioni
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: G.F TERZIARIO
Telefon: 00393394686534  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-169760-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207022-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Kici Thomai, Objekti nr. 686 me nr. pasurie 4/217-N3, Zyra me nr. 16;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan, Rruga Fier - Vlore, Kilometri i nente, Ish - Grumbullimi, Objekti nr. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557402-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeri prodhimi, tregtimi, sherbime, eksport – import. Sektoret: 
Kepuce dhe aksesoret e tyre – prodhim dhe tregtim, aktiviteti kryesore, edhe per te tretet, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFB4A22-DDA4-42E9-8DCC-1C5C2460268B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF7C19B-9122-4857-945D-60FD80F54A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A0D00B-6EBB-4447-8D17-E984DE359CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E97025D-3DF9-4FC3-9ADA-9C66AAB616DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593A1309-B85C-420F-B8B5-F612786D7814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593A1309-B85C-420F-B8B5-F612786D7814
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perfshire dhe materialet. Operacione ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme tregtare, 
kreditim dhe financim ne forme borxhi, te marri interest dhe te jete pjesemarres me bisnese 
qe kane objekt analog ose te ngjashem, te jap garanci reale, te jape borxhe dhe perkrahje 
ne favor te te treteve, te kryej veprime bankare te cfaredolloj natyre, te marr ose jap me 
qera shoqeri ose filjale te shoqerise")          u be            ("Shoqeri prodhimi, tregtimi, 
sherbime, eksport – import. Sektoret: Kepuce dhe aksesoret e tyre – prodhim dhe 
tregtim, aktiviteti kryesore, edhe per te tretet, perfshire dhe materialet. Operacione 
ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme tregtare, kreditim dhe financim ne forme 
borxhi, te marri interest dhe te jete pjesemarres me bisnese qe kane objekt analog ose 
te ngjashem, te jap garanci reale, te jape borxhe dhe perkrahje ne favor te te treteve, 
te kryej veprime bankare te cfaredolloj natyre, te marr ose jap me qera shoqeri ose 
filjale te shoqerise.Kryerja e veprimeve bankare te çdo lloji, per dhenien dhe marjen 
e shoqerive me qira ose te shoqerive te kontrolluara nga shoqeria. Kryerja e 
ndermjetsimit, lehtesisht te operacioneve te tregtise si dhe te agjentit tregtar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A22FB51-86C2-4A6E-AA7A-20DC5D7C5F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A22FB51-86C2-4A6E-AA7A-20DC5D7C5F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1CC264-B3A2-4D02-9702-772B9F5E41BB

